
Výsledková listina
Název soutěže Krajský přebor LM 
Pořadatel SSK při SKP Psohlavec č. 0486
Datum konání 13.srpna 2022  Domažlice

Kategorie :  Muži,junioři LM 60 ran
 Poř.         Jméno   č.průk  č.org.  ročník    1.    2.    3.    4.    5.    6.   Celk.  Centr

1  Gerberg          Petr 173 2640 1976 97 99 99 98 98 97 588 30
2  Haloda           Vladimír 30494 370 1985 96 98 99 96 99 97 585 31
3  Franta            Josef 41676 230 1982 98 97 98 97 95 96 581 30
4  Ryneš            Milan 2639 173 1975 96 95 96 96 98 97 578 22
5  Ludvík           Matěj 40695 735 2003 98 97 92 95 96 98 576 28

Kategorie : senioři,veteráni LM 60 ran
1  Hauer             Pavel 41131 15 1968 94 99 98 93 96 94 574 24
2  Kýček            Miroslav 7683 15 1955 96 95 94 97 95 97 574 18
3  Kaufner          Jan 1200 486 1949 96 95 94 96 98 93 572 18
4  Dufek             Josef 1197 155 1957 96 95 96 93 94 94 568 14
5  Kocourek        František 9345 15 1941 93 92 96 92 93 93 559 7
6  Medla             Jiří   35149 15 1964 90 93 92 94 93 95 557 9
7  Schwarz          Antonín 21936 486 1940 91 92 94 91 93 92 553 8
8  Nádeník           Petr 23069 170 1963 89 93 90 94 88 89 543 7
9  Bočan              Milan 21764 230 1954 85 93 91 90 90 90 539 11

10  Wencel            Pavel AVZO Pňov. 1947 91 87 83 86 89 85 531 5

Hlavní rozhodčí  : Irena BAUEROVÁ   A 0635  v.r. PHK  :  Josef  Svatuška A 0928   v.r.

           Ředitel závodu : Jindřich PAVLÍČEK  v.r.



Výsledková listina
Název soutěže Velká cena SKP Psohlavec
Pořadatel SSK při SKP Psohlavec č. 0486
Datum konání

Kategorie :  Muži,junioři LM 60 ran
Poř.         Jméno   č.průk  č.org.  ročník    1.    2.    3.    4.    5.    6.   Celk.  Centr

17 Ludvík            Matěj 40695 735 2003 98 97 92 95 96 98 576 28 6.
19 Bosák             Václav 42472 258 1973 91 100 95 98 96 98 578 23 4.
25 Gerberg           Petr 2640 173 1976 97 99 99 98 98 97 588 30 I.
6 Franta             Josef 41676 230 1982 98 97 98 97 95 96 581 30 III.

28 Ryneš             Milan 2639 173 1975 96 95 96 96 98 97 578 22 5.
21 Šetka              Radek 37978 258 1999 97 95 96 98 97 93 576 19 7.
33 Haloda             Vladimír 30494 370 1985 96 98 99 96 99 97 585 31 II.

Kategorie :  Senioři,veteráni LM 60 ran
8 Hauer              Pavel 41131 15 1968 94 99 98 93 96 94 574 24 II.
9 Wencel            Pavel AVZO Pňov. 1947 91 87 83 86 89 95 531 5 12.
3 Pavlíček          Jindřich 6347 486 1943 0

14 Nováček         Vladislav 3594 258 1957 96 96 97 97 95 96 577 19 I.
2 Kaufner          Jan 1200 486 1949 96 95 94 96 98 93 572 18 4.

13 Dufek             Josef 1197 155 1957 96 95 96 93 94 94 568 14 5.
15 Kocourek        František 9345 15 1941 93 92 96 92 93 93 559 14 7.
18 Kýček             Miroslav 7683 15 1955 96 95 94 97 95 97 574 18 III.
11 Bočan            Milan 21764 230 1954 85 93 91 90 90 90 539 10 11.
16 Schwarz        Antonín 21936 486 1940 91 92 94 91 93 92 553 8 9.
22 Nádeník         Petr 23069 170 1963 89 93 90 94 88 89 543 7 10.
24 Medla             Jiří 35149 15 1964 90 93 92 94 93 95 557 9 8.
27 Burian            Jiří 13481 258 1967 95 93 94 92 92 96 562 10 6.

Kategorie  : dorost
10 Suk               Vojtěch 41586 735 2004 95 99 98 95 97 94 578 21 II.
20 Gerberg          Petr 40930 735 2004 91 95 91 96 88 96 557 18 6.
1 Vlk                 Tadeáš 42456 230 2006 95 96 93 93 92 94 563 17 5.
4 Fouňová         Marie 43019 735 2007 96 99 98 96 96 95 580 24 I.

26 Hřebíková       Aneta 42457 230 2006 98 96 96 97 96 94 577 24 III.
29 Palík              Daniel 44253 258 2008 90 84 81 85 88 77 505 4 9.
30 Turjanica        Jakub 42354 173 2007 98 93 95 95 91 95 567 20 4.
31 Palík              Petr 44252 258 2006 89 93 87 92 83 86 530 10 8.
32 Ryneš          Jindřich 42010 173 2007 93 95 90 89 87 90 544 7 7.

Kategorie  : ženy
23 Pintová           Amálie 41820 735 2003 95 96 98 97 99 96 581 20 I.

Hlavní rozhodčí  : Irena BAUEROVÁ    A 0635  v.r. PHK Josef SVATUŠKA A0928 v.r.

         Ředitel závodu  : Jindřich  PAVLÍČEK  v.r.


